
令和元年１０月 吉日 

 出店者様 各位  

神立商工振興会 会 長 香取 秀総 

イベント委員会 委員長  森 浩一 

 

フェスティバル神立２０１９ 開催のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も恒例の「フェスティバル神立」の季節が参りました。今回は開催 30回目と

言うことで『吉本興行芸人』を招き、より一層盛大になるよう参加者一丸となって

開催に臨んでいきます。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、何かと御多忙かとは存じますが、皆様の

奮ってのご参加、ご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 １．開催日時 ： １１月１７日（日） ９：００～１５：００ 小雨決行 

  

２．会  場 ： 神立小学校 第２校庭 

神立小学校の運動会等を開催しているメインのグラウンドになりま

す。 

  

３．出店申込 ： 別紙出店申込書に必要事項を記入の上、下記担当までＦＡＸにてお申込

み下さい。 

出店者担当： 池田（ＦＡＸ ０２９－８３０－０３０２） 

                                  以上 

※その他ご不明な点がございましたら、担当者までご連絡下さい。 

※新規出店希望者がいらっしゃいましたら、ご案内して頂けると幸いです。 

          出店者担当： 池田（０９０－８６８６－８７３５） 



緊急用： 森 （０９０－８７４４－４０１９） 

フェスティバル神立２０１９ 

出 店 申 込 書 

 

令和元年１１月１７日（日）９時～１５時に開催されるフェスティバル神立２０１９への

出店を申し込みます。なお、出店にあたっては神立商工振興会の定める出店要領及び指示を

遵守します。 

 

令和元年   月   日 

企業（団体）名  

代表者名  

住  所 〒 

電話番号  

FAX番号  

出店品目 

 

備考・ＰＲ等 

 

 

受付ＦＡＸ：０２９－８３０－０３０２                          

 

 

✽ 締切 １０月１８日（金） ✽ 

 

お申し込み・お問い合わせ先 

                     フェスティバル神立 2019 出店担当 池田 

                       ＴＥＬ：０９０－８６８６－８７３５ 

                                      ＦＡＸ：０２９－８３０－０３０２ 

担当者 出店料 

  


